
POSTANOWIENIE NR 454/2024 

Komisarza Wyborczego w Krakowie III 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie zwołania pierwszych posiedzeń obwodowych komisji wyborczych  

w wyborach do Parlamentu Europejskiego, 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408 oraz z 2024 r. poz. 721), w celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., Komisarz Wyborczy w Krakowie III postanawia, co 

następuje: 

§ 1. 

Zwołuje się pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych, powołanych postanowieniem 

nr 453/2024 Komisarza Wyborczego w Krakowie III z dnia 20 maja 2024 r., zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do Postanowienia. 

§ 2. 

Obsługę oraz techniczno-materialne warunki pracy komisji zapewni wójt (burmistrz, prezydent 

miasta). 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Krakowie III 

 

Bartłomiej Migda 

  



Załącznik nr 1 

do Postanowienia nr 454/2024 Komisarza Wyborczego 

w Krakowie III z dnia 21 maja 2024 r. 

 

Gm. Alwernia 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Miejski w Alwerni, parter, sala nr 5 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 16:00 

 

 

Gm. Babice 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy Babice, ul. Krakowska 56, 32-551 Babice  

sala konferencyjna-  Ip. pok.111 

Termin: 28 maja 2024 r. o godz. 17:30 

 

 

Gm. Chrzanów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Hala widowiskowo - sportowa MOKSiR ul. Kusocińskiego 2, 32-500 Chrzanów 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 15:30 

 

 

Gm. Libiąż 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Libiąskie Centrum Kultury w Libiążu, ul. Górnicza 1 

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 17:30 

 

 

Gm. Trzebinia 



Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Dom Kultury Sokół w Trzebini   

ul.  Kościuszki 74,   

32-540 Trzebinia 

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 10:00 

Nr 2 

Miejsce: Dom Kultury Sokół w Trzebini   

ul.  Kościuszki 74,   

32-540 Trzebinia 

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 10:00 

Nr 3 

Miejsce: Dom Kultury Sokół w Trzebini   

ul.  Kościuszki 74,   

32-540 Trzebinia 

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 10:00 

Nr 4 

Miejsce: Dom Kultury Sokół w Trzebini   

ul.  Kościuszki 74,   

32-540 Trzebinia 

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 10:00 

Nr 5 

Miejsce: Dom Kultury Sokół w Trzebini   

ul.  Kościuszki 74,   

32-540 Trzebinia 

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 10:00 

Nr 6 

Miejsce: Dom Kultury Sokół w Trzebini   

ul.  Kościuszki 74,   

32-540 Trzebinia 

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 10:00 

Nr 7 



Miejsce: Dom Kultury Sokół w Trzebini   

ul.  Kościuszki 74,   

32-540 Trzebinia 

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 10:00 

Nr 8 

Miejsce: Dom Kultury Sokół w Trzebini   

ul.  Kościuszki 74,   

32-540 Trzebinia 

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 10:00 

Nr 9 

Miejsce: Dom Kultury Sokół w Trzebini   

ul.  Kościuszki 74,   

32-540 Trzebinia 

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 10:00 

Nr 10 

Miejsce: Dom Kultury Sokół w Trzebini   

ul.  Kościuszki 74,   

32-540 Trzebinia 

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 10:00 

Nr 11 

Miejsce: Dom Kultury Sokół w Trzebini   

ul.  Kościuszki 74,   

32-540 Trzebinia 

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 10:00 

Nr 12 

Miejsce: Dom Kultury Sokół w Trzebini   

ul.  Kościuszki 74,   

32-540 Trzebinia 

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 10:00 

Nr 13 

Miejsce: Dom Kultury Sokół w Trzebini   

ul.  Kościuszki 74,   

32-540 Trzebinia 

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 10:00 



Nr 14 

Miejsce: Dom Kultury Sokół w Trzebini   

ul.  Kościuszki 74,   

32-540 Trzebinia 

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 12:00 

Nr 15 

Miejsce: Dom Kultury Sokół w Trzebini   

ul.  Kościuszki 74,   

32-540 Trzebinia 

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 12:00 

Nr 16 

Miejsce: Dom Kultury Sokół w Trzebini   

ul.  Kościuszki 74,   

32-540 Trzebinia 

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 12:00 

Nr 17 

Miejsce: Dom Kultury Sokół w Trzebini   

ul.  Kościuszki 74,   

32-540 Trzebinia 

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 12:00 

Nr 18 

Miejsce: Dom Kultury Sokół w Trzebini   

ul.  Kościuszki 74,   

32-540 Trzebinia 

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 12:00 

Nr 19 

Miejsce: Dom Kultury Sokół w Trzebini   

ul.  Kościuszki 74,   

32-540 Trzebinia 

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 12:00 

Nr 20 

Miejsce: Dom Kultury Sokół w Trzebini   

ul.  Kościuszki 74,   

32-540 Trzebinia 



Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 12:00 

Nr 21 

Miejsce: Dom Kultury Sokół w Trzebini   

ul.  Kościuszki 74,   

32-540 Trzebinia 

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 12:00 

Nr 22 

Miejsce: Dom Kultury Sokół w Trzebini   

ul.  Kościuszki 74,   

32-540 Trzebinia 

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 12:00 

Nr 23 

Miejsce: Dom Kultury Sokół w Trzebini   

ul.  Kościuszki 74,   

32-540 Trzebinia 

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 12:00 

Nr 24 

Miejsce: Dom Kultury Sokół w Trzebini   

ul.  Kościuszki 74,   

32-540 Trzebinia 

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 12:00 

Nr 25 

Miejsce: Dom Kultury Sokół w Trzebini   

ul.  Kościuszki 74,   

32-540 Trzebinia 

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 12:00 

Nr 26 

Miejsce: Dom Kultury Sokół w Trzebini   

ul.  Kościuszki 74,   

32-540 Trzebinia 

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 12:00 

 

Gm. Dobczyce 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 



Miejsce: Aula RCOS w Dobczycach  

Szkolna 43 

Termin: 3 czerwca 2024 r. o godz. 17:00 

 

 

Gm. Lubień 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Gminy Lubień, sala obrad, I piętro, pok. nr 9 

Termin: 24 maja 2024 r. o godz. 17:00 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Gminy Lubień, sala obrad, I piętro, pok. nr 9 

Termin: 24 maja 2024 r. o godz. 17:00 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Gminy Lubień, sala obrad, I piętro, pok. nr 9 

Termin: 24 maja 2024 r. o godz. 15:00 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Gminy Lubień, sala obrad, I piętro, pok. nr 9 

Termin: 24 maja 2024 r. o godz. 17:00 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Gminy Lubień, sala obrad, I piętro, pok. nr 9 

Termin: 24 maja 2024 r. o godz. 15:00 

 

Gm. Myślenice 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Myślenicki Ośrodek Kultury i Sportu, ul. Piłsudskiego 20, 32-400 Myślenice 

Termin: 28 maja 2024 r. o godz. 15:00 

 

 

Gm. Pcim 



Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Królowej Jadwigi w Pcimiu  

32-432 Pcim 599 

Termin: 28 maja 2024 r. o godz. 17:00 

 

 

Gm. Raciechowice 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: OSP Czasław, Czasław 51, 32-415 Raciechowice 

Termin: 3 czerwca 2024 r. o godz. 18:00 

 

 

Gm. Siepraw 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Sala Konferencyjna przy hali sportowej w Sieprawiu, ul. Ks. J. Przytockiego 10, 32-447 Siepraw 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 17:30 

 

 

Gm. Sułkowice 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury "KUŹNIA"   

w Sułkowicach  

ul. 1 Maja 70 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 17:00 

 

 

Gm. Tokarnia 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Kliszczackie Centrum Kultury  

32-436 Tokarnia 619 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 16:00 



 

 

Gm. Wiśniowa 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Gminy Wiśniowa, 32-412 Wiśniowa 441 - Sala Obrad 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 15:30 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Gminy Wiśniowa, 32-412 Wiśniowa 441 - Sala Obrad 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 15:30 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Gminy Wiśniowa, 32-412 Wiśniowa 441 - Sala Obrad 

Termin: 28 maja 2024 r. o godz. 15:30 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Gminy Wiśniowa, 32-412 Wiśniowa 441 - Sala Obrad 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 15:30 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Gminy Wiśniowa, 32-412 Wiśniowa 441 - Sala Obrad 

Termin: 28 maja 2024 r. o godz. 15:30 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Gminy Wiśniowa, 32-412 Wiśniowa 441 - Sala Obrad 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 15:30 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Gminy Wiśniowa, 32-412 Wiśniowa 441 - Sala Obrad 

Termin: 28 maja 2024 r. o godz. 15:30 

 

M. Oświęcim 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Oświęcimskie Centrum Kultury, ul. Śniadeckiego 24, 32-600 Oświęcim 

Termin: 28 maja 2024 r. o godz. 16:30 



 

 

Gm. Brzeszcze 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: OSP Brzeszcze ul. Piastowska 39 32-620 Brzeszcze 

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 17:00 

 

 

Gm. Chełmek 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Miasta w Chełmku  

ul. Krakowska 11  

Sala Sesyjna 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 15:30 

 

 

Gm. Kęty 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Gminy Kęty, Rynek 7, Sala Sesyjna I piętro 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 11:00 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Gminy Kęty, Rynek 7, Sala Sesyjna I piętro 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 11:15 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Gminy Kęty, Rynek 7, Sala Sesyjna I piętro 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 11:30 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Gminy Kęty, Rynek 7, Sala Sesyjna I piętro 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 11:45 



Nr 5 

Miejsce: Urząd Gminy Kęty, Rynek 7, Sala Sesyjna I piętro 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 12:00 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Gminy Kęty, Rynek 7, Sala Sesyjna I piętro 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 12:15 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Gminy Kęty, Rynek 7, Sala Sesyjna I piętro 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 12:30 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Gminy Kęty, Rynek 7, Sala Sesyjna I piętro 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 12:45 

Nr 9 

Miejsce: Urząd Gminy Kęty, Rynek 7, Sala Sesyjna I piętro 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 13:00 

Nr 10 

Miejsce: Urząd Gminy Kęty, Rynek 7, Sala Sesyjna I piętro 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 13:15 

Nr 11 

Miejsce: Urząd Gminy Kęty, Rynek 7, Sala Sesyjna I piętro 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 13:30 

Nr 12 

Miejsce: Urząd Gminy Kęty, Rynek 7, Sala Sesyjna I piętro 

Termin: 28 maja 2024 r. o godz. 11:00 

Nr 13 

Miejsce: Urząd Gminy Kęty, Rynek 7, Sala Sesyjna I piętro 

Termin: 28 maja 2024 r. o godz. 11:15 

Nr 14 

Miejsce: Urząd Gminy Kęty, Rynek 7, Sala Sesyjna I piętro 

Termin: 28 maja 2024 r. o godz. 11:30 



Nr 15 

Miejsce: Urząd Gminy Kęty, Rynek 7, Sala Sesyjna I piętro 

Termin: 28 maja 2024 r. o godz. 11:45 

Nr 16 

Miejsce: Urząd Gminy Kęty, Rynek 7, Sala Sesyjna I piętro 

Termin: 28 maja 2024 r. o godz. 12:00 

Nr 17 

Miejsce: Urząd Gminy Kęty, Rynek 7, Sala Sesyjna I piętro 

Termin: 28 maja 2024 r. o godz. 12:15 

Nr 18 

Miejsce: Urząd Gminy Kęty, Rynek 7, Sala Sesyjna I piętro 

Termin: 28 maja 2024 r. o godz. 12:30 

Nr 19 

Miejsce: Urząd Gminy Kęty, Rynek 7, Sala Sesyjna I piętro 

Termin: 28 maja 2024 r. o godz. 12:45 

Nr 20 

Miejsce: Urząd Gminy Kęty, Rynek 7, Sala Sesyjna I piętro 

Termin: 28 maja 2024 r. o godz. 13:00 

Nr 21 

Miejsce: Urząd Gminy Kęty, Rynek 7, Sala Sesyjna I piętro 

Termin: 28 maja 2024 r. o godz. 13:15 

 

Gm. Osiek 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Sala WDK w Osieku ul. Główna 125, 32-608 Osiek 

Termin: 28 maja 2024 r. o godz. 14:00 

 

 

Gm. Oświęcim 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 



Miejsce: Dom Ludowy w Grojcu, ul. Główna 1, 32-615 Grojec 

Termin: 28 maja 2024 r. o godz. 16:00 

 

 

Gm. Polanka Wielka 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Gminne Centrum Kultury w Polance Wielkiej  

ul. Długa 61  

32-607 Polanka Wielka 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 17:15 

 

 

Gm. Przeciszów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Dom Kultury w Przeciszowie  

ul. Długa 6  

32-641 Przeciszów 

Termin: 24 maja 2024 r. o godz. 14:30 

 

 

Gm. Zator 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Aula - Centrum Aktywizacji Zawodowej w Zatorze,    

ul. Juliusza Słowackiego 15, 32-640 Zator 

Termin: 28 maja 2024 r. o godz. 16:30 

 

 

Gm. Andrychów 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Miejski Dom Kultury w Andrychowie przy ul. Szewskiej 7 



Termin: 28 maja 2024 r. o godz. 13:00 

Nr 2 

Miejsce: Miejski Dom Kultury w Andrychowie przy ul. Szewskiej 7 

Termin: 28 maja 2024 r. o godz. 13:00 

Nr 3 

Miejsce: Miejski Dom Kultury w Andrychowie przy ul. Szewskiej 7 

Termin: 28 maja 2024 r. o godz. 13:00 

Nr 4 

Miejsce: Miejski Dom Kultury w Andrychowie przy ul. Szewskiej 7 

Termin: 28 maja 2024 r. o godz. 13:00 

Nr 5 

Miejsce: Miejski Dom Kultury w Andrychowie przy ul. Szewskiej 7 

Termin: 28 maja 2024 r. o godz. 13:00 

Nr 6 

Miejsce: Miejski Dom Kultury w Andrychowie przy ul. Szewskiej 7 

Termin: 28 maja 2024 r. o godz. 13:00 

Nr 7 

Miejsce: Miejski Dom Kultury w Andrychowie przy ul. Szewskiej 7 

Termin: 28 maja 2024 r. o godz. 13:00 

Nr 8 

Miejsce: Miejski Dom Kultury w Andrychowie przy ul. Szewskiej 7 

Termin: 28 maja 2024 r. o godz. 13:00 

Nr 9 

Miejsce: Miejski Dom Kultury w Andrychowie przy ul. Szewskiej 7 

Termin: 28 maja 2024 r. o godz. 13:00 

Nr 10 

Miejsce: Miejski Dom Kultury w Andrychowie przy ul. Szewskiej 7 

Termin: 28 maja 2024 r. o godz. 13:00 

Nr 11 

Miejsce: Miejski Dom Kultury w Andrychowie przy ul. Szewskiej 7 



Termin: 28 maja 2024 r. o godz. 13:00 

Nr 12 

Miejsce: Miejski Dom Kultury w Andrychowie przy ul. Szewskiej 7 

Termin: 28 maja 2024 r. o godz. 13:00 

Nr 13 

Miejsce: Miejski Dom Kultury w Andrychowie przy ul. Szewskiej 7 

Termin: 28 maja 2024 r. o godz. 15:30 

Nr 14 

Miejsce: Miejski Dom Kultury w Andrychowie przy ul. Szewskiej 7 

Termin: 28 maja 2024 r. o godz. 15:30 

Nr 15 

Miejsce: Miejski Dom Kultury w Andrychowie przy ul. Szewskiej 7 

Termin: 28 maja 2024 r. o godz. 15:30 

Nr 16 

Miejsce: Miejski Dom Kultury w Andrychowie przy ul. Szewskiej 7 

Termin: 28 maja 2024 r. o godz. 15:30 

Nr 17 

Miejsce: Miejski Dom Kultury w Andrychowie przy ul. Szewskiej 7 

Termin: 28 maja 2024 r. o godz. 15:30 

Nr 18 

Miejsce: Miejski Dom Kultury w Andrychowie przy ul. Szewskiej 7 

Termin: 28 maja 2024 r. o godz. 15:30 

Nr 19 

Miejsce: Miejski Dom Kultury w Andrychowie przy ul. Szewskiej 7 

Termin: 28 maja 2024 r. o godz. 15:30 

Nr 20 

Miejsce: Miejski Dom Kultury w Andrychowie przy ul. Szewskiej 7 

Termin: 28 maja 2024 r. o godz. 15:30 

Nr 21 

Miejsce: Miejski Dom Kultury w Andrychowie przy ul. Szewskiej 7 



Termin: 28 maja 2024 r. o godz. 15:30 

Nr 22 

Miejsce: Miejski Dom Kultury w Andrychowie przy ul. Szewskiej 7 

Termin: 28 maja 2024 r. o godz. 15:30 

Nr 23 

Miejsce: Miejski Dom Kultury w Andrychowie przy ul. Szewskiej 7 

Termin: 28 maja 2024 r. o godz. 15:30 

Nr 24 

Miejsce: Miejski Dom Kultury w Andrychowie przy ul. Szewskiej 7 

Termin: 28 maja 2024 r. o godz. 15:30 

 

Gm. Brzeźnica 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Centrum Kultury i Promocji w Brzeźnicy, ul. Krakowska 107 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 17:00 

 

 

Gm. Kalwaria Zebrzydowska 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Sala widowiskowa CKSiT, ul. Niemczynowskiego 3, 34-130 Kalwaria Zebrzydowska 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 15:45 

 

 

Gm. Lanckorona 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Lanckoronie, ul. Krakowska 8, 34-143 Lanckorona 

Termin: 5 czerwca 2024 r. o godz. 14:00 

 

 

Gm. Mucharz 



Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy Mucharz  

34-106 Mucharz 226 

Termin: 28 maja 2024 r. o godz. 17:00 

 

 

Gm. Spytkowice 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: ul. Zamkowa 12, 34-116 Spytkowice 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 15:00 

 

 

Gm. Stryszów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: LKS Chełm w Stryszowie,  Stryszów 542, 34-146 Stryszów 

Termin: 28 maja 2024 r. o godz. 15:30 

 

 

Gm. Tomice 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Tomicach   

ul. Strażacka 3  

34-100 Tomice 

Termin: 29 maja 2024 r. o godz. 15:30 

 

 

Gm. Wadowice 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Wadowickie Centrum Kultury  

ul. Teatralna 1  

34-100 Wadowice 



Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 09:00 

 

 

Gm. Wieprz 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Wieprzu 

Termin: 28 maja 2024 r. o godz. 15:00 

 

 

 


